[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１４条関係）

稲敷市社宅整備促進補助金実績報告書

年　　月　　日
　稲敷市長　　　　　　　　様

申請者
所在地
名称及び
代表者職氏名

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定（変更交付決定）を受けた稲敷市社宅整備促進補助金について，稲敷市社宅整備促進補助金交付要綱第１４条の規定により報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）社宅を新築，購入，増築又は改修する場合は，建物登記簿の全部事項証明書（発行日から1月以内のもの）
（２） 社宅を賃借する場合は，賃貸借契約の内容及び社宅として利用する目的で賃借することが確認できる書類（賃貸借契約書等の写し）
　（３）社宅に居住する従業員の雇用及び住民登録に関する調書（様式第１１号）及び賃金台帳，労働者名簿等従業員を証する書類
（４）社宅に居住する従業員の住民票の写し（発行日から3月以内のもの）
（５）その他市長が必要と認める書類